



Reijo Lahtonen

Vuosimalli 1964

Soutuseura Vihtavuoren Pamaus

Päälajit Sisäsoutu, pienvenesoutu, kirkkovenesoutu sekä edellä mainittuihin lajeihin ponteva vuorovaikutus puhekielessä sekä somessa.

Kotipaikka Muurame

Lajin parissa 25 vuotta



Kuuden tunnin mies

Olen reippaassa keski-ikässä oleva muuramelainen soutuaktiivi. Vuodesta 1998 lähtien kesät ovat kuluneet soudun parissa. Olen kiertänyt Partalan saaren 18 kertaa yksinsoutuna ja kirkkovenemiehistössä kuudesti. Kesän 2024 tähtäin on jälleen Sulkavalla. Kuuden tunnin alitus jo yönissä ja mielessä. PB 5.59;26.

Organisointia ja soutu

Vihtavuoren Pamauksen riveissä olen toiminut vuosien saatossa aina puheenjohtajan pestistä alkaen. Nykyisin olen aktiivinen hallituksen rivijäsen. Erikoisinnostukseni kohdistuu soudun lisäksi kilpailutapahtumien organisointiin sekä seurojen väliseen yhteistyöhön. Vipan paita päällä kuluneena kesänä kilvoittelin SM kisoissa sisäsoudussa, pienvenesoudussa sekä kirkkiksissä. Ylläpidän sangen suosittua keskustelua Facebookin ”soutua ja huopausta” -foorumilla.

24 H kipinä iski

Herkästi innostuvaa tyyppiä. Kesällä 2021 KeU:n soutajatar Tarita voivotteli ääneen Jyväskylässä, että olisipa joskus kiva soutu yölläkin porukassa. Tuumasta toimeen. Toukokuussa 2022 organisoin lajin ensimmäisen 24 h soudun Jyväskylän vesillä – ja heti perään toukokuussa 2023 Luumäellä. Toukokuussa 2024 hommaa jatketaan Jyväskylässä.

Puuvesesoutu verissä

SMSL hallituksessa tulisin keskittymään puuvesesoudun ilosanoman ylläpitoon sekä eteenpäin viemiseen. Puuvesesoudun tähtäin ei ole kansainvälisillä vesillä – vaan pääpaino on makeassa vedessä soutamisessa sekä kuntourheilun ylläpidossa. Nuorison puuvesesoutuun aktivointia unohtamatta. Kilpailutoiminnan ylläpito ja jalostaminen ovat työkaluja, joilla pidetään harrastajat virkeinä – ja saadaan kalenteriin mukavia viikonloppuvarauksia.



Joukkueoutua – Vihtavuoren Pamauksen mies ja sekarijoukkueessa



Yksinsoutua ja parisoutu.

Soututapa – oikea käsi päällä 😊